
Městský úřad Cheb, odbor stavební a životního prostředí 
náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 20 Cheb 

 
 

Č.j: MUCH 127891/2023   Cheb, dne: 19.12.2023 

Spis. zn.: KSÚ/9586/2023   

Vyřizuje: Petra Stará 

E-mail: stara@cheb.cz  

Telefon: 354 440 516 

 

 

 

Oznámení o zahájení správního řízení a o možnosti vyjádřit se 

k podkladům před vydáním rozhodnutí 

 

Městský úřad Cheb, odbor stavební a životního prostředí, jako orgán státní správy myslivosti, věcně 

příslušný podle ustanovení § 60 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon o myslivosti“) a místně příslušný podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) v souladu s ustanovením § 46 odst. 1 správního řádu  

 

oznamuje  

 

dle ustanovení § 30 odst. 1 zákona o myslivosti zahájení správního řízení z moci úřední ve věci 

přičlenění honebních pozemků jiných vlastníků, které netvoří vlastní ani společenstevní honitbu, a to 

z důvodu zrušení honitby Dolní Žandov č. 23 dle ust. § 31 odst. 6 písm. a) rozhodnutím Městského úřadu 

Cheb, odbor stavební a životního prostředí, č.j. MUCH 50299/2023 ze dne 10.05.2023, které nabylo 

právní moci 22.06.2023: 

 

1. k vlastní honitbě Kladská č. 18, uznané rozhodnutím Okresního úřadu v Chebu, referátem 

životního prostředí, č.j. 1206/ŽP/93-209 ze dne 19.03.1993, které nabylo právní moci 11.04.1993. 

 

Honební pozemky, které budou přičleněny k honitbě Kladská 

Výměra honebních pozemků (ha) 

 

Katastrální území 
lesní 
pozemek orná půda 

ostatní 
plocha 

trvalý 
travní 
porost 

vodní 
plocha 

Celkový 
součet 

Dolní Žandov 49,8521 173,6818 12,3136 91,3753 10,1236 337,3464 

Milíkov u Mariánských 
Lázní 5,6315 34,8046 8,6132 53,4617 1,2163 103,7273 

Podlesí u Dolního 
Žandova 2,9635 58,5114 3,5984 20,0734 0,7444 85,8911 

Úbočí u Dolního Žandova 22,7959 33,884 15,3799 108,8362 4,2637 185,1597 

Celkový součet 81,243 300,8818 39,9051 273,7466 16,348 712,1245 

 

Honitba Kladská má nyní celkovou výměru 18 282,1766 ha, z toho lesní půda 13138,8222 ha, 

zemědělská půda 4859,5590 ha, ostatní plocha 235,7181 ha a vodní plocha 48,0773 ha. Přičleněním výše 

uvedených honebních pozemků dojde ke změně celkové výměry honitby Kladská na 18994,3011 ha, z 

toho lesní půda 13220,0652 ha, zemědělská půda 5434,1874 ha, ostatní plocha 275,6232 ha a vodní 

plocha 64,4253 ha. 

 

Nový slovní popis hranice honitby Kladská: 

 

Výchozí bod: silniční křižovatka v Lázních Kynžvartu – u pošty. 

Odtud hranice směřuje po silnici ve směru na kynžvartský zámek. Prochází centrální části města a hlavní 

silnici opouští vpravo v silničním oblouku za hotelem Diana. Dále pokračuje po polní cestě kolem 

zahrádkářské kolonie, bývalé svazarmovské střelnice a dále při hranici lesního komlexu až k 

pravostrannému přítoku Lipoltovského potoka – Velký Bublák. Po tomto přítoku pokračuje hranice až k 



Č.j. KSÚ/9586/2023 str. 2 

 
Lipoltovskému potoku, až k jižní hranici střelnice, kterou kopíruje západním směrem až na silnici I. třídy 

č. 26, po které pokračuje ve směru na Cheb. V místě před klesání k Leinbrucku odbočuje hranice vpravo 

severovýchodním směrem po silnici až do Milíkova. V Milíkově přechází hranice honitby na Lipoltovský 

potok a vede po něm až do obce Těšov. V obci Těšov se hranice lomí vpravo a po cestě pokračuje až na 

hranici lesa. Odtud se lomí vlevo a přetíná Těšovský kopec zhruba v polovině a vede po výrazné mezi až 

k protilehlé hraně lesa. Dále pokračuje po hranici lesa až k cestě vedoucí do obce Štědrá. Přes Štědrou 

vede až k obci Kamenný Dvůr. Na silnici č. 6 odbočuje vpravo a vede přes obec Zlatá až k obci Arnoltov. 

Zde odbočuje hranice vpravo a pokračuje dále po silnici přes obce Arnoltov, Kostelní Bříza, Bystřina, 

Rovná.  

Ze silnice Rovná – Podstrání (u statku) odbočuje vlevo, vede dále po obvodu parcely statku až na polní 

cestu, po které pokračuje až do obce Lobzy. V obci Lobzy hranice odbočuje vlevo a vede po silnici až do 

západní části obce Březová. Zde vychází na silnici č. 6, točí se vpravo a vede dále po této silnici až na 

křižovatku u rozvodny ČEZ. Z této křižovatky odbočuje vlevo a vede dále po silnici k obci Vítkov. Před 

obcí Vítkov odbočuje na silnici Vítkov – Hrušková a vede po ní až na hranici lesa. Po hranici lesa 

pokračuje ve směru k obci Staré Sedlo, kopíruje parcely majetkové držby LČR, s.p., LZ Klaská a vede až 

k majetkové hranici města Lokte. Odtud pokračuje po hranici mezi oběma majetky, dále až na 

komunikaci v obci Hrušková. Po ní vede dále k hranici katastrů Hrušková – Třídomí. Odtud pokračuje 

opět po hranicích majetkové držby ve směru na Milíře až ke Krudumskému jezeru. Zde přechází na 

Komáří potok a vede po něm až k hranici katastrů Čirá – Krásno. Odtud pokračuje po hranici lesa na 

silnici Krásno  - Rovná. Na silnici odbočuje v lokalitě zaniklé obce Čistá vlevo ke kótě 783, 

Od kóty 783 po okraji lesa zpět ke Krásenské rozhledně až na Flos, po něm jde až k okraji lesa, kde 

projde dolů po potoce na potok D. Hluboké. Po potoku Sádka jde až na napojení sinice Krásno – Bečov a 

po této do obce Bečov nad Teplou. Z Bečova jde hranice honitby po hlavní silnici ve směru do obce 

Mnichov, na křižovatce před obcí Mnichov odbočuje z hlavní silnice vpravo a pokračuje dále po silnici 

do obce Louka. Z Louky vede dál až do obce Nová Ves, prochází obcí a pokračuje do obce Prameny. V 

Pramenech na křižovatce Prameny – Sítiny odbočuje vlevo a vede po silnici až k obci Sítiny. Jakmile 

sinice vychází z lesního komplexu, odbočuje hranice honitby vpravo a pokračuje dále po hraniční cestě 

mezi LZ Kladská a LS Toužim a pokračuje po ní až k silnici M. Lázně – Prameny. Odtud z kóty 807 před 

kótu 824 vede dále po lesní cestě tvořící hranici majetkové držby LZ Kladská a LS Toužim až na 

křižovatku silnice M. Lázně – Kladská. Z toho místa (kóta 783) pokračuje hranice po silnici do obce 

Lázně Kynžvart až k výchozímu bodu – silniční křižovatka u pošty. 

 

Hranice honitby Kladská je znázorněna v příloze č. 6 tohoto oznámení. 

Výčet přičleňovaných honebních pozemků dle jednotlivých vlastníků je uveden v příloze č. 1 tohoto 

oznámení. 

 

Vzhledem k rozsahu a zejména charakteru a úživnosti přičleňovaných pozemků se normované a 

minimální stavy zvěře nemění. 

Vlastníkům honebních pozemků, které orgán státní správy myslivosti takto přičleňuje, náleží v souladu 

s ust. § 30 odst. 2 zákona o myslivosti náhrada. Náhrada však nenáleží, pokud jsou honební pozemky 

přičleněny ke společenstevní honitbě a jejich vlastník se stal členem honebního společenstva. 

 

2. k vlastní honitbě Klášterní honitba Dyleň č. 22, uznané rozhodnutím Městského úřadu 

Mariánské Lázně, odborem životního prostředí, č.j. OZP/14/4285-8/PN ze dne 02.06.2015, které nabylo 

právní moci 01.07.2015. 

 

Honební pozemky, které budou přičleněny k honitbě Klášterní honitba Dyleň 

Výměra honebních pozemků (ha) 

 

Katastrální území 
lesní 
pozemek orná půda 

ostatní 
plocha 

trvalý 
travní 
porost vodní plocha 

Celkový 
součet 

Brtná u Dolního Žandova 1,1141 1,2342 4,6361 31,2549 38,2393 38,2393 

Dolní Žandov 0 0,1763 2,5386 40,8146 43,5295 43,5295 

Horní Žandov 42,1307 20,3288 9,2515 71,2437 142,9547 142,9547 



Č.j. KSÚ/9586/2023 str. 3 

 

Celkový součet 43,2448 21,7393 16,4262 143,3132 224,7235 224,7235 

  

Honitba Klášterní honitba Dyleň má nyní celkovou výměru 1531,2854 ha, z toho lesní půda 1500,5652 

ha, zemědělská půda 18,1452 ha, ostatní plocha 11,7742 ha. Přičleněním výše uvedených honebních 

pozemků dojde ke změně celkové výměry honitby Klášterní honitba Dyleň na 1755,2081 ha, z toho lesní 

půda 1543,8100 ha, zemědělská půda 183,1977 ha, ostatní plocha 28,2004 ha. 

Nový slovní popis hranice honitby Klášterní honitba Dyleň: 

Hranice honitby začíná u hraničního kamene č. 6 u severozápadního okraje lesního komplexu „Dyleň“, 

odtud vede severním směrem cca 70 m na cestu „Oldřichovská“, po které pokračuje směrem na Vysokou, 

kdy po 500 m (za elektrovodem) uhýbá z této cesty vlevo na lesní cestu na p.p.č. 584 v k.ú. Oldřichov u 

Lipové, po které pokračuje přes bývalý pás (signálku) severovýchodním směrem až na hranici mezi k.ú. 

Palič a k.ú. Oldřichov u Lipové. Zde uhýbá vpravo (východním směrem) a pokračuje po navazující lesní 

cestě na p.p.č. 940 v k.ú. Palič až na hranici s k.ú. Vysoká u Staré vody a východním směrem po hranici 

lesního komplexu, až k lesní cestě „Bílá cesta“. Dále pokračuje po cestě do Brtné. Z Brtné po proudu 

potoka k železniční trati, po trati směrem jihovýchodním až ke křížení se silnicí z Horního Žandova do 

Vysoké. Po této silnici pokračuje směrem do Vysoké. Po 1200 m, na jižním okraji lesního komplexu a 

zemědělských pozemků cca 1300m na západní okraj obce Vysoká u Staré vody, k veřejné komunikaci 

„Oldřichovská cesta“. Po „Oldřichovské cestě“ vede hranice honitby západním směrem, nejprve po 

hranici lesních a zemědělských pozemků (cca 350m), poté lesním komplexem (cca 430m) až na rozcestí 

„U Alexe“. Od rozcestí vede hranice honitby jihozápadním směrem cca 7 km po lesní cestě „Vozovka“ až 

do bývalé vesnice Nové Mohelno. Odtud vede hranice honitby severním směrem po hranici lesního 

komplexu „Mohelenské pláně“ až na státní hranici. Hranice honitby dále pokračuje o státní hranici 

severním směrem k výchozímu bodu – hraničnímu kameni č. 6. 

Hranice honitby Klášterní honitba Dyleň je znázorněna v příloze č. 5 tohoto oznámení. 

Výčet přičleňovaných honebních pozemků dle jednotlivých vlastníků je uveden v příloze č. 2 tohoto 

oznámení. 

Vzhledem k rozsahu a zejména charakteru a úživnosti přičleňovaných pozemků se normované a 

minimální stavy zvěře nemění. 

Vlastníkům honebních pozemků, které orgán státní správy myslivosti takto přičleňuje, náleží v souladu s 

ust. § 30 odst. 2 zákona o myslivosti náhrada. Náhrada však nenáleží, pokud jsou honební pozemky 

přičleněny ke společenstevní honitbě a jejich vlastník se stal členem honebního společenstva. 

 

3. k vlastní honitbě Brtná č. 22, uznané rozhodnutím Okresního úřadu v Chebu, referátem životního 

prostředí, pod č.j. 1135/ŽP/93-209 ze dne 16.03.1993, které nabylo právní moci dne 31.03.1993. 

 

Honební pozemky, které budou přičleněny k honitbě Brtná 

Výměra honebních pozemků (ha) 

 

Katastrální území 
lesní 
pozemek orná půda 

ostatní 
plocha 

trvalý 
travní 
porost 

vodní 
plocha 

Celkový 
součet 

Brtná u Dolního Žandova   3,2677 3,6083   6,876 

Dolní Žandov 60,6738 83,1815 22,0303 134,7297 5,3234 305,9387 

Horní Žandov 1,9304 16,4126 5,37 43,1639 1,2717 68,1486 

Salajna 119,9082 86,9288 17,6605 100,9215 1,6741 327,0931 

Celkový součet 182,5124 186,5229 48,3285 282,4234 8,2692 708,0564 

 

Honitba Brtná má nyní celkovou výměru 1777,5198 ha, z toho lesní půda 869,5571 ha, zemědělská půda 

a ostatní plocha 899,7511 ha, a vodní plocha 8,2116 ha. Přičleněním výše uvedených honebních pozemků 

dojde ke změně celkové výměry honitby Brtná na 2485,5762 ha, z toho lesní půda 1052,0695 ha, 

zemědělská půda 1368,6974 ha, ostatní plocha 48,3285 ha a vodní plocha 8,2692 ha. 



Č.j. KSÚ/9586/2023 str. 4 

 
Nový slovní popis hranice honitby Brtná: 

Hranice probíhá z Brtné po proudu potoka k železniční trati, po trati směrem jihovýchodním až ke křížení 

se silnicí I/21. Dále hranice kopíruje silnici severozápadním směrem až do křížení s Šitbořským potokem. 

Odtud proti jeho proudu do osady Salajna, odtud po cestě až na železniční zastávku Salajna. Odtud 

pokračuje po trati směrem na severozápad, až na most přes silnici z Horních Lažan, kde odbočuje na 

sever a sleduje silnici do Dolních Lažan až k propustku se Stebnickým potokem. Odtud proti proudu 

Stebnického potoka, který sleduje až po soutok s Kyseleckým potokem, který sleduje proti proudu přes 

signálku až k propustku s cestou vedoucí ke státní hranici. Odtud po této cestě na státní hranici kde tuto 

sleduje jihovýchodním směrem až k hraničnímu kameni č. 6 u severozápadního okraje lesního komplexu 

„Dyleň“, odtud vede východním směrem cca 70 m na cestu „Oldřichovská“, po které pokračuje směrem 

na Vysokou, kdy po 500 m (za elektrovodem) uhýbá z této cesty severovýchodním směrem na lesní cestu 

na p.p.č. 584 v k.ú. Oldřichov u Lipové, po které pokračuje přes bývalý pás (signálku) severovýchodním 

směrem až na hranici mezi k.ú. Palič a k.ú. Oldřichov u Lipové. Zde uhýbá východním směrem a 

pokračuje po navazující lesní cestě na p.p.č. 940 k.ú. Palič, po ní až na hranici katastrálních území Palič a 

Vysoká u Staré Vody. Po této hranici pokračuje směrem severním cca 950 m. Od trojmezí hranic 

katastrálních území Palič, Vysoká u Staré Vody a Brtná u Doního Žandova vede východním směrem po 

hranici katastrálního území Brtná u Dolního Žandova a následně po okraji lesního komplexu až k lesní 

cestě „Bílá cesta“. Dále pokračuje po cestě do Brtné.  

Hranice honitby Brtná je znázorněna v příloze č. 4 tohoto oznámení. 

Výčet přičleňovaných honebních pozemků dle jednotlivých vlastníků je uveden v příloze č. 3 tohoto 

oznámení. 

Správní orgán konstatuje, že jsou shromážděny všechny podklady rozhodnutí, na jejichž základě bude 

možné předmětné přičlenění dotčených honebních pozemků zaniklé vlastní honitby Dolní Žandov 

k honitbám vlastním Kladská, Klášterní honitba Dyleň a Brtná řádně posoudit a objektivně o něm 

rozhodnout. Dle § 36 odst. 3 správního řádu musí být účastníkům řízení před vydáním rozhodnutí dána 

možnost vyjádřit se k podkladům pro rozhodnutí. 

Podklady shromážděné správním orgánem: 

 kopie rozhodnutí o zrušení honitby rozhodnutím Městského úřadu Cheb, odbor stavební a 

životního prostředí, č.j. MUCH 50299/2023 ze dne 10.05.2023, které nabylo právní moci 

22.06.2023: 

 kopie rozhodnutí o změně honitby Brtná Městského úřadu Cheb, odbor stavební a životního 

prostředí, č.j. MUCH 50299/2023 ze dne 10.05.2023, které nabylo právní moci 22.06.2023 

 kopie rozhodnutí o uznání honitby Klášterní honitba Dyleň Městského úřadu Mariánské Lázně, 

odborem životního prostředí, č.j. OZP/14/4285-8/PN ze dne 02.06.2015, které nabylo právní 

moci 01.07.2015. 

 výpisy listů vlastnictví z katastru nemovitostí 

 mapa přičleňovaných pozemků 

 

Ve správním řízení o přičlenění honebních pozemků dle ust. § 30 odst. 1 zákona o myslivosti jsou dotčeni 

všichni vlastníci honebních pozemků, držitel honitby, ke které budou honební pozemky přičleňovány, 

taktéž držitelé sousedních honiteb (účastníci řízení dle § 27 odst. 1 písm. b) správního řádu). Dalšími 

dotčenými osobami jsou uživatelé užívající sousední honitby a uživatel honitby, kam budou honební 

pozemky přičleňovány (účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu). 

 

Účastníci řízení mají dle § 36 odst. 1 a 2 správního řádu právo navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po 

celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí, mají právo v řízení vyjádřit své stanovisko. Nahlížet do spisu 

je možné v úřední dny, tj. pondělí a středa od 07:30 do 17:00 (mimo úřední dny po domluvě) na 

Městském úřadě Cheb, odboru stavebním a životního prostředí, nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 

20 Cheb, v kanceláři č. dv. 23. Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce 

písemnou plnou moc.  

 



Č.j. KSÚ/9586/2023 str. 5 

 
S podklady pro rozhodnutí je možné se seznámit na výše uvedeném místě do 5 pracovních dnů ode dne 

doručení tohoto oznámení. Po uplynutí této lhůty bude ve věci o přičlenění honebních pozemků 

rozhodnuto bez dalších právních úkonů. 

 

 

 

 

 

Ing. Jaroslav Šinka 

vedoucí odboru stavebního a životního prostředí 

 

v zastoupení 

Ing. Radek Sobotka 

  

 

Příloha č. 1 – honební pozemky přičleňované k honitbě Kladská 

Příloha č. 2 – honební pozemky přičleňované k honitbě Klášterní honitba Dyleň 

Příloha č. 3 – honební pozemky přičleňované k honitbě Brtná 

Příloha č. 4  – mapový zákres s legendou změna hranice honitby Brtná 

Příloha č. 5  – mapový zákres s legendou změna hranice honitby Klášterní honitba Dyleň 

Příloha č. 6 – mapový zákres s legendou změna hranice honitby Kladská 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 b) správního řádu: 

Obec Dolní Žandov, IDDS: sembep7 

 sídlo: Dolní Žandov č.p. 36, 354 93  Dolní Žandov 

Ing. Jindřiška Janovská, IDDS: w2scxfi 

 trvalý pobyt: Bělohorská č.p. 2471/249, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

Jan Holub, Oldřichova č.p. 528/43, Praha 2-Nusle, 128 00  Praha 28 

Jiřina Nová, Michnova č.p. 1621/9, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

AGRO & KOMBINÁT Dolní Žandov spol. s r.o., IDDS: f7muu8b 

 sídlo: Dolní Žandov č.p. 218, 354 93  Dolní Žandov 

Jiří Švejda, Dolní Žandov č.p. 68, 354 93  Dolní Žandov 

Zdeňka Srpová, Dolní Žandov č.p. 63, 354 93  Dolní Žandov 

Římskokatolická farnost Cheb, IDDS: t8mhpee 

 sídlo: Kostelní náměstí č.p. 188/15, 350 02  Cheb 2 

Petr Jadlovský, Dolní Žandov č.p. 97, 354 93  Dolní Žandov 

Ing. Jan Bříza, Dolní Žandov č.p. 51, 354 93  Dolní Žandov 

František Brantl, Malá Šitboř č.p. 65, Milíkov, 350 02  Cheb 2 

MUDr. Jiří Šmejkal, Ph.D., Kronacherstrasse č.p. 75, 95119 Naila, Spolková republika N 

Ing. Jindřich Janovský, Dolní Žandov č.p. 308, 354 93  Dolní Žandov 

Josef Jadlovský, Dolní Žandov č.p. 330, 354 93  Dolní Žandov 

Dana Nová, Klatovská č.p. 243/14, Háje, 350 02  Cheb 2 

Marie Boháčková, Dolní Žandov č.p. 180, 354 93  Dolní Žandov 

Ing. Petr Tůma, IDDS: em3428d 

 trvalý pobyt: Nádražní č.p. 287, 354 91  Lázně Kynžvart 

Vladimír Šulc, Šeříková č.p. 1326/4, 350 02  Cheb 2 

Radka Koubková, Tři Sekery č.p. 76, 353 01  Mariánské Lázně 1 

Petra Levová, Sportovní č.p. 240, Drmoul, 353 01  Mariánské Lázně 1 

Věra Sanderová, Tři Sekery č.p. 76, 353 01  Mariánské Lázně 1 

VIAGEM a.s., IDDS: i4rm79c 

 sídlo: Sokolovská č.p. 131/86, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 

Marcel Hampl, Všebořská č.p. 70/13, Podhrad, 350 02  Cheb 2 



Č.j. KSÚ/9586/2023 str. 6 

 
Milan Guriuc, Dolní Žandov č.p. 24, 354 93  Dolní Žandov 

Bc. Peter Sedlačko, Břehnická č.p. 714/15a, 350 02  Cheb 2 

Tereza Pešková, Polní č.p. 1988/20, Praha 6-Břevnov, 162 00  Praha 616 

Michal Pešek, IDDS: cnx2g95 

 trvalý pobyt: Muchova č.p. 226/3, 160 00  Praha 6-Dejvice 

Petr Brussmann, Sadová č.p. 25, 354 91  Lázně Kynžvart 

Pavlína Čambal Brussmannová, Sadová č.p. 25, 354 91  Lázně Kynžvart 

Klára Blažek Paparyha, IDDS: nesytmi 

 trvalý pobyt: Valdštejnova č.p. 1560/13, 350 02  Cheb 2 

Jitka Hemerková, Dolní Žandov č.p. 125, 354 93  Dolní Žandov 

Zdeněk Stejskal, Milíře č.p. 192, 347 01  Tachov 1 

Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm 

 sídlo: Bezručova č.p. 4219, 430 03  Chomutov 3 

MUDr. Juraj Horský, Písečná č.p. 783/56, 350 02  Cheb 2 

Iveta Macháčková, IDDS: 9qfcjp3 

 trvalý pobyt: Dlouhá č.p. 735/25, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Zdeněk Pech, Dukelská č.p. 1120/3, 352 01  Aš 1 

Ludmila Kasalová, Dolní Žandov č.p. 58, 354 93  Dolní Žandov 

Roman Pech, Lounín č.p. 36, Tmaň, 267 01  Králův Dvůr u Berouna 

Mgr. Martin Vlk, IDDS: mjsd4ze 

 trvalý pobyt: Mezi domy č.p. 368/4, Praha 4-Písnice, 142 00  Praha 411 

Tereza Podlucká, Potoční č.p. 11/12, Hamrníky, 353 01  Mariánské Lázně 1 

Kevin Herbert Ziermann, Kastanienring 11, 95706  Schirnding, Germany 

Jana Ziermann, Matěje Kopeckého č.p. 1342/16, 350 02  Cheb 2 

Ing. Radek Pupák, IDDS: 5rr6xqq 

 trvalý pobyt: Mánesova č.p. 1151/10, 350 02  Cheb 2 

Bc. Jana Pupáková, Koberkova č.p. 1265, Praha 9-Kyje, 198 00  Praha 98 

SPRÁVA NEMOVITOSTÍ CHEB II. s.r.o., IDDS: cy9kc89 

 sídlo: K Nemocnici č.p. 2381/2, 350 02  Cheb 2 

BIO TOP s.r.o., IDDS: yrtrrvh 

 sídlo: Nemanická č.p. 440/14, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 

Jaromír Zedek, Dolní Žandov č.p. 87, 354 93  Dolní Žandov 

CHEBSKÝ STATEK, s.r.o., IDDS: ypi3w8e 

 sídlo: K Nemocnici č.p. 2381/2, 350 02  Cheb 2 

Petra Baborová, Dolní Žandov č.p. 242, 354 93  Dolní Žandov 

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, IDDS: dkkdkdj 

 sídlo: Kaplanova č.p. 1931/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 

Roman Sedláček, Horní Žandov č.p. 67, Dolní Žandov, 350 02  Cheb 2 

Lenka Sedláčková, Horní Žandov č.p. 67, Dolní Žandov, 350 02  Cheb 2 

Královská kanonie premonstrátů na Strahově, IDDS: a2fiyf4 

 sídlo: Strahovské nádvoří č.p. 132/1, Praha 1-Hradčany, 118 00  Praha 011 

Miroslav Boháček, Jesenice č.p. 47, Okrouhlá, 350 02  Cheb 2 

Štefan Kundrát, Dolní Žandov č.p. 144, 354 93  Dolní Žandov 

Pavel Podlucký, Potoční č.p. 11/12, Hamrníky, 353 01  Mariánské Lázně 1 

Emilie Zajacová, Dolní Žandov č.p. 100, 354 93  Dolní Žandov 

Evgenie Novotná, Dolní Žandov č.p. 107, 354 93  Dolní Žandov 

Marie Forsterová, Šumavská č.p. 178/33, Háje, 350 02  Cheb 2 

Ing. Jan Novotný, Horní Žandov č.p. 69, Dolní Žandov, 350 02  Cheb 2 

Kurt Hnát, Milíkov č.p. 36, 350 02  Cheb 2 

HAUSFÜCHSE s.r.o., IDDS:  

 sídlo: Masarykovo nám. č.p. 48, 351 24  Hranice u Aše 

Mgr. Eva Novotná Pilařová, Žírovice č.p. 174, Františkovy Lázně, 350 02  Cheb 2 

Steffen Steinke, Provaznická č.p. 425/16, 350 02  Cheb 2 

Jindra Borlovanová, Přátelství č.p. 1465/41, 350 02  Cheb 2 

Ing. Josef Franek, Gen. Svobody č.p. 287, Březová, 356 01  Sokolov 1 

Eva Franková, Gen. Svobody č.p. 287, Březová, 356 01  Sokolov 1 

Ing. Ivan Rambousek, Obětí nacismu č.p. 1000/90, 350 02  Cheb 2 

Jaroslava Rambousková, Obětí nacismu č.p. 1000/90, 350 02  Cheb 2 



Č.j. KSÚ/9586/2023 str. 7 

 
Martin Benka, Podlesí č.p. 3, Dolní Žandov, 350 02  Cheb 2 

Markéta Kulišanová, Lesní č.p. 1393/6, 350 02  Cheb 2 

Karel Kulišan, Okrouhlá č.p. 26, 350 02  Cheb 2 

Obec Milíkov, IDDS: fmpa53k 

 sídlo: Milíkov č.p. 1, 350 02  Cheb 2 

Ing. Jiří Beer, Šumavská č.p. 299/59, Háje, 350 02  Cheb 2 

Ing. Jaroslav Skalický, Šumavská č.p. 300/61, Háje, 350 02  Cheb 2 

Ing. Jan Trpák, CSc., Šumavská č.p. 301/63, Háje, 350 02  Cheb 2 

Ing. Přemysl Novák, Šumavská č.p. 179/37, Háje, 350 02  Cheb 2 

Vladimír Stolarik, Lesní č.p. 87/22, Slatina, 351 01  Františkovy Lázně 

Pavel Hylmar, Milíkov č.p. 14, 350 02  Cheb 2 

Jiřina Hylmarová, Jáchymovská č.p. 808, 363 01  Ostrov nad Ohří 

Miroslava Durasová, Krynická č.p. 493/5, Praha 8-Troja, 181 00  Praha 81 

Marie Havlínová, Zadní Vinohrady č.p. 4630, 430 01  Chomutov 1 

Pavel Sulan, Stará Voda č.p. 22, 353 01  Mariánské Lázně 1 

Ladislav Olšbauer, IDDS: jatmkbe 

 trvalý pobyt: Tusarova č.p. 1267/9, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Miluše Rachvalská, Salajna č.p. 3, Dolní Žandov, 350 02  Cheb 2 

Lucie Rachvalská, IDDS: q4v5rx3 

 trvalý pobyt: Salajna č.p. 3, Dolní Žandov, 350 02  Cheb 2 

Milan Schneider, Dvořákova č.p. 2167/38, 350 02  Cheb 2 

Pavel Schneider, Tyršova č.p. 1906/1, 350 02  Cheb 2 

Marie Schneiderová, Přátelství č.p. 2048/6, 350 02  Cheb 2 

RNDr. Petr Šácha, Ph.D., Salajna č.p. 36, Dolní Žandov, 350 02  Cheb 2 

Mgr. Nikola Šáchová, Salajna č.p. 36, Dolní Žandov, 350 02  Cheb 2 

Karel Vít, Milíkov č.p. 83, 350 02  Cheb 2 

Ing. Petr Vaněk, Úbočí č.p. 30, Dolní Žandov, 350 02  Cheb 2 

Zuzana Stejskalová, Májová č.p. 280/6, 350 02  Cheb 2 

Veronika Stejskalová, Májová č.p. 280/6, 350 02  Cheb 2 

Radka Albertová, Blanická č.p. 162/10, Háje, 350 02  Cheb 2 

Jakub Rada, IDDS: 9p6zgwp 

 trvalý pobyt: Salajna č.p. 13, Dolní Žandov, 350 02  Cheb 2 

Jana Radová, Salajna č.p. 13, Dolní Žandov, 350 02  Cheb 2 

Ing. Stanislav Dvořák, Ph.D., Dubina č.p. 38, Šemnice, 362 72  Kyselka 

Ing. Alice Dvořáková, Dubina č.p. 38, Šemnice, 362 72  Kyselka 

Ing. Marek Babuška, CSc., Fibichova č.p. 1173/17, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1 

Josef Babor, Dolní Žandov č.p. 242, 354 93  Dolní Žandov 

Karel Jancyk, Boženy Němcové č.p. 380, Velká Hleďsebe, 353 01  Mariánské Lázně 1 

Jaroslava Perníčková, Dvořákova č.p. 2184/18, 350 02  Cheb 2 

Jiří Franěk, třída Vítězství č.p. 154/47, Hamrníky, 353 01  Mariánské Lázně 1 

Václav Neuman, K Viaduktu č.p. 2326/1, 350 02  Cheb 2 

Jan Malinovský, Švabinského č.p. 1793, 356 01  Sokolov 1 

Romana Frischová, Masarykovo náměstí č.p. 1/6, Brandýs nad Labem, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará 

Boleslav 1 

Slavomír Holešovský, IDDS: tkpzf5d 

 trvalý pobyt: Parmská č.p. 360, Praha 10-Horní Měcholupy, 109 00  Praha 111 

Pavel Holešovský, Hlavní č.p. 160, 277 14  Dřísy 

Josef Holešovský, Sojovická č.p. 626/38, 289 22  Lysá nad Labem 

Věra Pohořalá, Dolní Žandov č.p. 235, 354 93  Dolní Žandov 

Ing. Pavel Roztočil, IDDS: gwpry6z 

 trvalý pobyt: Na Morčáku č.p. 137, Spojil, 530 02  Pardubice 2 

Ing. Filip Mikula, Májová č.p. 658/39, 350 02  Cheb 2 

Aleš Kastl, Nový Kostel č.p. 107, 351 34  Skalná 

Oldřiška Kastlová, Židovská č.p. 399/22, 350 02  Cheb 2 

Ing. Michal Hamr, IDDS: 8dexfvb 

 trvalý pobyt: Na Hradčanech č.p. 719/17, 350 02  Cheb 2 

Jan Levý, IDDS: qk7zqbc 

 trvalý pobyt: Úbočí č.e. 2, Dolní Žandov, 350 02  Cheb 2 



Č.j. KSÚ/9586/2023 str. 8 

 
Julius Gula, Do Zátiší č.p. 1448/12, 350 02  Cheb 2 

Petra Smith, Drobného č.p. 315/54, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

Marcel Kosta, Podlesí č.p. 36, Dolní Žandov, 350 02  Cheb 2 

Iveta Kostová, Podlesí č.p. 36, Dolní Žandov, 350 02  Cheb 2 

Václav Košnar, Mírová č.p. 951/88, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Mgr. Ing. Monika Košnarová, Mírová č.p. 951/88, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Vladimír Kundrát, Horní Žandov č.p. 8, Dolní Žandov, 350 02  Cheb 2 

Bohuslav Novotný, Dolní Žandov č.p. 107, 354 93  Dolní Žandov 

František Novotný, Dolní Žandov č.p. 5, 354 93  Dolní Žandov 

Václav Sedláček, IDDS: 7bv25w3 

 trvalý pobyt: Horní Žandov č.p. 56, Dolní Žandov, 350 02  Cheb 2 

Libor Stejskal, IDDS: 27fn7vn 

 trvalý pobyt: Komenského č.p. 622/22, 350 02  Cheb 2 

Ing. Barbora Trstenská, Salajna č.p. 9, Dolní Žandov, 350 02  Cheb 2 

 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu: 

Klášterní lesy Strahov s.r.o., IDDS: tqaic8e 

 sídlo: Strahovské nádvoří č.p. 132/1, Praha 1-Hradčany, 118 00  Praha 011 

DH-ZVĚŘINA s.r.o., IDDS: frvqj2w 

 sídlo: Vančurova č.p. 758/23, 350 02  Cheb 2 

 

Na vědomí: 

Město Mariánské Lázně, Městský úřad Mariánské Lázně - odbor životního prostředí, IDDS: bprbqms 

 sídlo: Ruská č.p. 155/3, 353 01  Mariánské Lázně 1 

Město Sokolov, Městský úřad Sokolov, odbor životního prostředí, IDDS: 6xmbrxu  

sídlo: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 


		2023-12-20T10:15:17+0100
	Ing. Radek Sobotka
	zástup




